nipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, aposto-

lorum ejus, se noverit ineursurum.

Oatum itomiB, apud Sanctum Petrum, m Nouas

Octobris, pontificatus nostri anao septiiuo.

LXXXIl.

Ad Petrum priorem et fratres S. Reparatx Lucensis-
— Eorum jura possessionesque confirmat.

(Anno 1204. Romae, ap. S. Petrum, Oct. 7.)

[Muratori, Antiq. Ital., VI, 445.]

In.nocentius episcopns, servus servorum Dei,di-

lectis filiis Petro, priori Sancte Reparatae, quae in

civitate Lucana sita est.ejusque fratribus lam prae-

sentibus quam futuris canonice substituendis in

perpetuum, etc.

Quapropter, diiecti in Domino filii, vestris vide-

licet postulationibus inclinati, priefatam ecclesiam •" Ego etc.

assumuntur. Probibemus autem, ut nec episcopo,

necalicuifacultassitnovasconsuetudines contra vo-

luntatem vestram in ecclesiam ipsam inducere, ac

exactiones indebitas exercere, aul parochianos ve-

stros quibuslibet modis vobis auferre. Prohibemus
insuper.ut nemini liceat parochianis vestris, vobis

inconsultis, pccnitentiam dare, nisi forte in tanto

necessitatis articulo fucrint constituti.quod ad vos

nequeant habeie recursum, etc.

Ego Innocentius eatholicae Ecclesiae episcopus.

Ego Octavianus Ostiensis et Velletrensis episco-

pus.

Ego Petrus Portuensis et Sanctae Rufinae episco-

pus.

Ego Joannes Albanensis episcopus.

Sanctae Reparataa, quae in civitateLucana Plebisvo

cabulo fungitur, in qua divino mancipati estis ob-

sequio, ad instar praedecessorum, nostrorum beats

recordationis Eugenii, Anastasii, Adriani, et Ccele-

stini.Romanorum pontiticum,sub beati Petri et no-

stra protectione suscipimus,etc.In quibus ha.c prn-

priis duximus exprimenda vocabulis :

Locum ipsum,in quo prasfata ecclesia sita est,

cum omnibus pertinentiis suis;hospitale S. Repara-

tae situm juxta praafatam ecclesiam.cum omni jure

et pertinentiis suis; ecclesiam S.Cassiani cum omni

jureac pertinentiis suis; ecclesiam S. Michaelis de

Contesora, cum omni jure et pertinentiis suis. Item

jus.quod habetis in ecclesia Sancti Justi ad Arcum,

et in ecclesia Sancti Laurentii de Piciorano. Uni-

versam eliam parochiam vestram et parochiauos,

atque decimas, quas habelis, vobis auctoritate se-

dis apostolicae confirmaraus.Statuimus autem.ut in

illis Dominicis diebus, et praecipue solemnitatibus,

in quibus canonici Majoris Ecclesias ad jam dictam

ecclesiam cum processinne venire consueverunt, si

forte aliqua pravitate inducti ad locum ipsum

prout antiqua consuetudo est, venire noluerint,